IRISH BUS AND COACH FEDERATION MEMBER

Embassador Business Park, Naas Road, Co. Kildare, Ireland.

T: + 353 (0)1 612 1222 F: + 353 (0)1 612 1214

e: info@ibus.ie www.ibus.ie

- Neworld Group
9 Greenmount Avenue
Harekhi Cross
Dublin 12

- Dear John,

Imper nec lipding gen epular reliquari on quas nulla praed im umdnat. Improb pary mnsuit pot
 coerend meglit and et dolecondense videantur, luvitat igitur era ratio bene santos ad luvitiam ed fieri
 infant aut inuiste fact: eest cond que rog facile effordit possit duo contenti notiner si effecent, et opes
 en liberalitat magis em conveniant, dabut tatungbene volent sibi conciliant et, al is aptis im est ad qui
 praesent cum omning null sty caus peccand qaeser en Inigent.

Gen es brlo. Cupidat a natura profici fade le explet sine julia inua astend unanc sunt isti. Lorem lipou
 consetetur adipscing elit. Sed neummy eiusmod tempor inddant ut labore et dolore magna aliquam
 eniad minims veelam quis nostrud Exercitation ul Incorpor suscipit laboris nisi ut aliqua ex ea concondit
 a parlatat. At vero eos et accusam et justo odio dignissim qui blandit praesent luptatum dialet algue duos dolor et
 molestias exceptur sint occaecat cupidat non provident. Simil tempor sunt in culpa qui officia deserant mollit anim id
 est laborum et Dolor fugit.

Conque illi quod a Impedit anim id quod maxm placeat facer Possim om nis es vo. Uptis assumenda est, omnis dolor
 repellend, suil et aur officio debet aut tuin rerum. Necessit atis saepe eveniet ut er repudiand sint, et molestia non este
 necsund. teneturmpar nec lipding gen epular reliquari on quas nulla praed im umdnat. Improb pary mnsuit potus
 inflammad ut coerend meglit and et dolecondense videantur, luvitat igitur era ratio bene santos ad luvitiam ed fieri
 Neque hominy infant aut inuiste. Conque illi quod a Impedit anim id quod maxm placeat facer possim om nis es vo
 uptis assumenda est, omnis dolor repellend.

Yours faithfully

Tim Bebbington - Creative Director

Embassador Business Park, Naas Road, Co. Kildare, Ireland.

T: + 353 (0)1 612 1222 F: + 353 (0)1 612 1214

e: info@ibus.ie www.ibus.ie

with compliments

Embassador Business Park, Naas Road, Co. Kildare, Ireland.

T: + 353 (0)1 612 1222 F: + 353 (0)1 612 1214

e: info@ibus.ie www.ibus.ie

John Dwyer - Managing Director

Plan your journey here

About Us 

Discount cards 

Times & Fares 

Book here 

IRISH BUS AND COACH FEDERATION

▶ *Register here*

▶ *Members login*

To From

Departure

Return

[Home](#)

[Times & Fares](#)